Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro) 

atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Pīlādži” - 1, Mālupē, Mālupes 

pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3674 900 0044, kas sastāv 

no dzīvokļa Nr. 1 – 86,5 m2 platībā un 865/18699 kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu

[...]

Zeltiņos, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti 

euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Tērces” - 13, Zeltiņos, 

Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3694 900 0023, kas 

sastāv no dzīvokļa Nr. 13 – 71,5 m2 platībā un 715/14124 kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu

[...]

Zeltiņos, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 4300 EUR (četri tūkstoši trīs simti euro) 

atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Tērces” - 21, Zeltiņos, Zeltiņu 

pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3694 900 0022, kas sastāv 

no dzīvokļa Nr. 21 – 68,6 m2 platībā un 686/14124 kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu

[...]

Jaunalūksnes pagastā,  Alūksnes novadā atsavināšanas process. Aicina 

apstiprināt 2026. gada 27. janvārī notikušās izsoles rezultātus – 

nekustamā īpašuma atsavināšanu Alūksnes rajona Jaunalūksnes pagasta 

zemnieku saimniecību “DUNĀJI”, reģistrācijas numurs 43201006212, 

par summu 31 289 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis divi simti astoņdesmit 

deviņi euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija, atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/55 (pielikumā uz 1 lapas). 

7. Par nekustamā īpašuma “Jaunzemi”-1, Jaunannā, Jaunannas pagastā, 

Alūksnes novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu

[...]

Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanas process. Aicina 

apstiprināt 2026. gada 27. janvārī notikušās izsoles rezultātus – 

nekustamā īpašuma “Jaunzemi”-1, Jaunannā, Jaunannas pagastā, 

Alūksnes novadā, Alūksnes novadā, atsavināšanu [..], personas kods [..], 

par summu 1108 EUR (viens tūkstotis viens simts astoņi euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj:  

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/56 (pielikumā uz 1 lapas). 

8. Par nekustamā īpašuma “Garasimi 10”-1, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu